关于做好2019年度“就业三课”教师课堂教学质量考评工作的通知
各二级学院：
根据教务处《关于做好2019年度教师课堂教学质量考评工作的通知》的要求，创新创业学院对本院所承担的《大学生创新与创业基础》、《大学生就业指导》、《大学生职业生涯与发展规划》（以下简称“就业创业三课”）等三门全校公共必修课教学任务开展2019年度“就业三课”教师课堂教学质量考评工作，具体通知如下：

一、评选对象

从事“就业创业三课”教学的人员（含机关干部，学生工作部、团委全体干部，二级学院党委（党总支）副书记及辅导员、组织员等相关教师）。其中，专业教师归各教师所在教研室考核。

二、工作安排

（一）教师提交的材料

（1）教师本人必须填写《广东石油化工学院课堂教学质量综合考评表》及《“就业三课”教学质量综合考评登记表》（见附件3），填写自通知下发起，具体汇总时间二级学院自定。

（2）教师本人需要提供交相关证明材料的电子版扫描件，包括：

①提供发表论文（内容涉及就业创业）内容、刊物封面及目录；

②提供科研立项证明材料；

③教师本人校内外参加创新创业类相关培训证明（证书、个人培训课程证明或新闻报道照片等）。

（3）教师材料完成后电子档统一命名为“**学院+***教学考评材料”于2020年1月2日上午下班11：40前发送到各教师参评所在学院（附件2）负责就业辅导员处。

（二）二级学院进行教学质量考评
   （1）经二级学院党委（党总支）副书记审核电子版材料后，对所在学院任课教师（附件2）进行考评，在《广东石油化工学院课堂教学质量综合考评表》“院（系、部）考评意见”一栏上出具考评分数；

（2）二级学院汇总电子材料，统一打包后命名为“****学院教学考评材料” 于1月2日下午下班17：30前发送至邮箱917693651@qq.com。

三、注意事项

   1.各二级学院要严格审核材料，所填写内容（论文、科研）均需提供相应佐证材料，否则视为无效；

   2.各二级学院要统一收集材料（不接受个人申请），按时提交，逾期未提交按学校有关管理规定处理；

   3.期间如有疑问，请及时联系就业创业教育教研室，逾期不受理相关意见。

  创新创业学院联络人：易咏怡，联系电话：2923912

 附件：

1.广东石油化工学院课堂教学质量综合考评表（必交）

2. 2019年全年度创业三课上课教师（供二级学院党委（党总支）副书记参考）

3.“就业三课”教学质量综合考评登记表（必交）

广东石油化工学院创新创业学院

2019年12月30日

广东石油化工学院课堂教学质量综合考评表

（2019年）

	二级学院

	教研室（中心、实验室）

	姓名

	考核时间

	任课名称
	班级
	学时数
	周学时
	教学总学时
	平均周学时

	日  常

教  学

工  作

考  评（25%）
	相互听课
	全年度共听课        次（以听课记录为准）

	课后辅导
	本年度共辅导        次，平均每周    次

	作业布置及批改
	平均每次布置作业    题，批改     题

	劳动纪律
	本年度空堂    次，迟到早退     次

擅自调课     次

	参与教育教学改革情况
	参与或主持的教研、质量工程项目  项，工作量   。完成教研论文      篇。

	教研室（教学中心、实验室）考评意见（25%）
	考评分数：
                            签  名：

	学生考评意见（50%）
	考评分数：

	院（系、部）考评意见（25%）
	考评分数：

                             签  名：

	二级学院（系、部）综合考评结论
	考评等级：

                             签  名：

	学校考评意见
	考评等级：

                             签  名：

备注：各二级学院辅导员系列的教师，如同时承担创新创业学院及马克思主义学院课程的，则考评成绩由创新创业学院及马克思主义学院共同测评，考评比例各占50%；如仅承担创新创业学院或马克思主义学院课程的，归属课程所在单位考核。

附件2

2019年“就业创业三课”任课教师考评分配表

	序号
	上课院系名称
	授课教师

	1
	石油工程学院
	黄晓艳

	梁妍

	翟伟原

	叶宇军

	2
	化学工程学院
	张亮

	陈海均

	黄颢波

	黄秀雯

	张旖轩

	范忠烽

	3
	化学学院
	欧莉

	高才华

	梁淑娟

	邱坤元

	4
	材料科学与工程学院
	范加珍

	徐驰

	王序婷

	5
	环境科学与工程学院
	冯晓1982

	唐伟绩

	左素萍

	程妙玲

	6
	生物与食品工程学院
	刘仰智

	王德临

	郑思颖

	杨火枚

	陈静文

	何华烨

	7
	机电工程学院
	冯晓1978

	侯志平

	黎艳

	李海媚

	谭梦秋

	张浩

	谭夏茹

	赖新华

	杨东娥

	周乐泓

	笱崇敏

	周墨

	邓雄佳

	8
	自动化学院
	李文靖

	丁红平

	李志华

	田益民

	梁家湛

	陈文浩

	梁小莉

	卢良伟

	邱一富

	9
	电子信息工程学院
	江文红

	吴杏思

	10
	计算机学院
	何建东

	孙健

	11
	建筑工程学院
	庞海全

	冼娟

	张齐东

	12
	文法学院
	劳业茂

	吴飞

	张玲

	张露文

	梁琦

	13
	理学院
	伍敏红

	劳小丽

	庞伟连

	张智毅

	柯丽斯

	14
	经济管理学院
	温云峰

	崔斯敏

	焦建桥

	晏正良

	杨丽萍

	刘晋胜

	15
	外国语学院
	柯春亮

	颜军

	饶苗苗

	16
	艺术与设计学院
	黎育生

	杨浪萍

	李全森

附件3

“就业三课”教学质量综合考评登记表
	姓名
	公开发表论文名称
	发表刊物
	发表时间
	立项课题名称
	立项单位
	课题

立项

时间
	课题结题时间
	参加就业三课比赛及获奖情况
	参加校级教学观摩大赛及获奖情况
	参加就业创业培训名称
	就业创业培训起止时间
	就业创业培训主办方